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فرهنگی

نماینده ولی فقیه در استان در دیدار 
مدیران موسسات خیریه مشهد: 

کار برخی انجمن های خیریه 
واقعا جهادی است 

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: برخــی از انجمن های 
خیریه به گونه ای عمل می کنند که بــه اداره این خیریه ها 
بیشــتر از زندگی خود اهمیت می دهند و کار برخی از این 
Alamolhoda.  انجمن ها واقعا جهادی است.  به گزارش
com، آیت ا... علم الهدی در دیدار با مدیرکل کمیته امداد 
استان و جمعی از مدیران موسسات خیریه حمایتی مشهد 
اظهار کرد: انســان می تواند در زندگی به گونه ای زندگی 
کند که تنها نباشــد و این بسیار ارزشــمند و پربرکت است 
که مردم چشــم شــان به او باشــد، با دیدن او تقاضا داشته 
باشد و الحمدلله شما این گونه هستید و این که مردم چشم 
شان به دست شما باشد برای شــما برکات مادی و معنوی 
بســیار دارد و انســانی که بندگان خدا از او خوشــش بیاید 
خدا هم از او خوشــش می آیــد. وی افزود: مســئله مهم در 
کارهای مردمی حفظ آزادی در این فعالیت هاست، مردم 
در کارهای مردمی با قصد خلوص می خواهند خودشــان 
عمل کنند و این حالت باید در این انجمن های خیریه حفظ 
شود، شخصیت استقلالی باید به شکل خیریه حفظ شود، 
اگر کار ستادی و تشکیلاتی شــد و در این ســاز و کار تغییر 
حاصل شــد، جریانات مردمی و هویت اســتقلالی انجمن 
های خیریه ضربه می خورد. نماینده ولی فقیه در اســتان 
تصریح کرد: باید ســامان دهی و مدیریت این موسسات به 
گونه ای باشد که هویت و شخصیت استقلالی این انجمن 
ها حفظ شــود، بنده از فعالیت برخی از این انجمن ها خبر 
دارم و برخی از این انجمن هابه گونه ای عمل می کنند که به 
اداره این خیریه ها بیشتر از زندگی خود اهمیت می دهند و 
کار برخی از این انجمن ها واقعا جهادی است. آیت ا... علم 
الهدی افزود: کار تکــراری و دوبــاره کاری مصیبت در این 
فعالیت هاست، باید با ثبت اطلاعات موسسات یک سامانه 
ای ایجاد شود و اطلاعات کامل همه موسسات خیریه، همه 
افراد تحت پوشش با نحوه امداد به آن ها در آن ذخیره شود 
و هر روز مرتب این ســامانه چک و به روز رسانی شود تا از دو 
موسســه به طور موازی برای یک فرد کار انجام نشــود، در 
حالی که برای فردی دیگر هیچ کاری صورت نگرفته باشد. 
امام جمعه مشهد تصریح کرد: باید هماهنگی بین نهادهای 
خیریه ایجاد شود و پیشنهاد بنده تشکیل یک ستاد موقت 
است که با تشکیل آن می توان این سامانه و جریان ارتباطی 
و هماهنگی را ایجاد کرد، عملیاتی کردن طرح های خیریه 
هماهنگ با ایجاد این سامانه ممکن خواهد بود. وی گفت: 
باید مراقب سوءاستفاده ها از جریان خیریه باشید، نکته مهم 
این است که فعالیت خیریه ها نباید محدود به روش خاص 
باشد اما باید روش های انتخاب شده روش های خوبی باشد،  
شما نوکری مردم را به خاطر قرب الهی انجام می دهید نه به 
خاطر شکم مردم و این نوکری شکم مردم برای رضای خدا 
و دین او است تا با برطرف کردن نیاز یک نیازمند او را به خدا 
و دین او نزدیک کنیم، نباید در مقام تامین محرومیت مردم 
با روش هایی که مورد غضب خداســت، این نوکری انجام 
شود. برخی روش ها در این فعالیت ها خیلی با مبانی دینی 

و شرعی همخوانی ندارد.

اخبار  

جامعه

عضو مجمع خیران سلامت استان:

 شرایط حضور بیماران اتُیسم 
در جامعه تسهیل می شود

رئیس شــورای مشــارکت های زنان مجمع خیران سلامت 
خراسان رضوی گفت: شرایط حضور بیماران اتُیسم در جامعه 
تسهیل می شود.  به گزارش خبرگزاری تسنیم ، آرزو حیدریان 
روز گذشته در همایش »اُتیسم و چالش های پیش روی آن« و 
همچنین افتتاح نمایشگاه ارائه و معرفی توانمندی های افراد 
دارای اُتیســم، اظهار کرد: انجمن اُتیسم خراسان رضوی با 
هدف جذب خیران حوزه سلامت در امر درمان این بیماری در 
خراسان رضوی فعال شده و این انجمن بیش از سه سال است 
که با آموزش و پرورش اســتثنایی در بحث ارائه آموزش های 
لازم بــه دانش آموزان خــاص همــکاری دارد، همچنین این 
انجمن رایزنی هایی را با شهرداری مشهد انجام داده است که 

نتایج خوبی را به همراه خواهد داشت.

 جاده محمدآباد- طرق سال 98 
به بهره برداری می رسد

رئیس کمیســیون عمران و شهرسازی شــورای شهر مشهد 
گفت: تســریع در عملیات اجرایی و احداث جاده محمدآباد 
- طرق با تخصیــص اعتبار 1200 میلیارد تومانی در ســال 
97 در دســتورکار شورای شــهر قرار گرفت و با تامین اعتبار 
مورد نیاز در سال 98 شاهد بهره برداری آن خواهیم بود. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، محمدهادی مهدی نیا، روز 
گذشته به همراه اعضای کمیته نظارتی شماره 4 از عملیات 
اجرایی جاده محمدآباد- طرق بازدید کرد. وی در این بازدید 
اظهارکرد: این پروژه با هماهنگــی و تفاهم نامه ای دوجانبه 
میان شــهرداری مشهد و آســتان قدس رضوی شکل گرفته 
ولی به علت وجود معارضاتی از جمله فرودگاه مشهد و برخی 
کارخانه ها دچار مشکلاتی شــده بود. احمد نوروزی رئیس 
کمیته نظارتی شماره 4 شورای شهر نیز در همین باره گفت: 
گروه معتمدین شهرک طرق نماد بارزی از کار مردمی است و 
این گروه ها نمونه بی نظیری از اقداماتی بوده که مدت ها قبل 
در شهرک طرق شــکل گرفته و امروز از آن به عنوان تسهیل 

گری یاد می شود.

صفحه آرایی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

نمایشگاه آثار هنرجویان رشته عکاسی دیجیتال در مجتمع فرهنگی و 
هنری امام رضا)ع( برپا شد. در این نمایشگاه آثار هنرجویان هنرستان کار 
و دانش دخترانه »شهید اول« آموزش و پرورش ناحیه 5 مشهد به نمایش 
گذاشته شده است. مجتمع فرهنگی و هنری امام رضا)ع( در پارک ملت 
واقع و زمان بازدید از نمایشگاه تا هفتم اسفند، هر روز از ساعت 9 تا 12 
و 1۶ تا 19 اعلام شــده اســت.این نمایشــگاه با هدف انگیزه بخشی به 

هنرجویان برای انجام فعالیت های هنری برپا شده است.

عکاسی

نور و لحظه
به مناسبت ولادت حضرت زهرا)س(، نمایشگاه آثار خوشنویسی استادان 
»هادی ســیدخوانی« و »فرهاد شیرخوانی« در سالن شــماره 3 نگارخانه 
رضوان واقــع در موزه مرکــزی حرم مطهر گشــایش یافت و تا 1۶ اســفند 
از ســاعت 9 تا 18 میزبــان علاقه مندان اســت. همچنین نمایشــگاه آثار 
خوشنویسی استاد »علیرضا بهدانی« با نام »ریحانة النبی«  در دفتر مرکزی 
نگارخانه رضوان )کوهســنگی  17(، گشــایش یافت. زمان بازدید از این 

نمایشگاه تا 9 اسفند از ساعت 9 تا 13 و 1۶ تا 19 اعلام شده است.

نمایش »صعود ممانعت پذیر آرتورو اویی« در پردیس تئاتر مستقل مشهد 
روی صحنه رفته است. این نمایش بر اســاس اثری از برتولت برشت و با 
طراحی و کارگردانی دانوش یزدان پناه ساخته شده است. پردیس تئاتر، 
نبش وکیل آباد 48 واقع شده و در ساعت 19:30 میزبان تئاتردوستان 
است. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: یک گانگستر خرده پا در 
شیکاگو با اعمال زور ، ارعاب و قتل مراحل قدرت را یک به یک پیش می 

برد تا شهر را تصاحب کند.

تئاتر

یک صعود ممانعت پذیر
نگارخانه

2 نمایشگاه خوشنویسی

گوناگون
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مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد:

تنها 2 هتل در سال 9۷ تاییدیه 
آتش نشانی دریافت کردند

مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری مشــهد گفت: تمــام هتل هــا باید هرســال به 
آتش نشــانی مراجعه و تاییدیه آتش نشانی دریافت کنند 
که تنها دو هتل در سال 97   این تاییدیه را دریافت کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حسن 
جعفری در ایــن بــاره اظهار کــرد: طــی هماهنگی های 
ســال های اخیــر بــا اتحادیه هــای هتــل، مهمانپذیرها و 
هتــل آپارتمان ها تــلاش کردیــم نواقص موجــود در این 
مجموعه هــا را کنترل کنیــم. وی افزود: بــه دلیل این که 
برخی از ایمن سازی ها هزینه زیادی در بردارد، بنا شد به 
صورت گام به گام هر ســال برخی از این نواقص از طریق 
هتل آپارتمان ها و هتل ها رفع شــود تا به حد ایمن سازی 
قطعی برســند. وی تصریح کرد: بازدیدها و ایمن ســازی 
تنها به واحدهای اقامتی ختم نمی شود و در بخش بازارها، 
پاساژها و بازارچه ها انجام خواهد شــد. جعفری تصریح 
کرد: اماکن اقامتی جدید ملزم بــه اجرای کامل مقررات 
ملی ساختمان هستند تا تاییدیه نهایی را بگیرند. جعفری 
تاکید کرد: بیش از 135 هتل در شهر مشهد داریم که تنها 
دو مورد از این تعداد هتل برای ســال 97 از آتش نشــانی 

تاییدیه گرفتند.

یک فعال محیط زیست مدعی شد:

 برخی نهادهای دولتی برای 
منابع طبیعی سندسازی می کنند

یک فعــال محیط زیســت مدعی شــد: در مــواردی دیده 
شــده اســت که نهادهــای دولتــی بــرای زمین هایی که 
ســهم و نقشــی در آن ندارنــد و جــزو منابع طبیعی شــهر 
اســت، سندســازی می کنند و بر ســر مردم و قانون کلاه  
می گذارند. فرشــته تقی زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: اراضی مشرف به خلج و در کنار سنگ سیاه از سال 
42 محل تمرین سنگنوردی اســت که ورزشکاران در آن 
جا به ورزش و تمرین و مردم به تفریح می پردازند؛ چگونه 
ممکن است نهاد نظامی با ارائه ســند ادعای مالکیت آن 
را دارد؟ جای مســئولان ورزش جوانان و شــورای حفظ 
حقوق بیت المال برای پشــتیبانی از کوهنوردان بســیار 
خالی اســت. وی درباره کمربند جنوبی شــهر مشهد نیز 
اظهار کرد: ایرادی کــه به پدیده کوه خــواری در کمربند 
جنوبی شهر مشــهد وارد اســت، این اســت که مطالعات 
محیط زیستی این پروژه انجام نشده و تهدیدات، مضرات 
و فرصت ها به لحاظ تخصصی و کارشناسی شده، بررسی 
نشده است. کمربند جنوبی دقیقاً روی ارتفاعات جنوبی 
شــهر مشــهد واقع شــده و بر همگان روشن اســت که هر 
کجا که جاده هست، توسعه ساخت وساز هم وجود دارد. 
وی افــزود: تخریبــات انجام شــده در کمربنــد جنوبی را 
نمی توانیم برگردانیم اما پیشــنهاد می کنیم این اراضی 
تبدیل به پارک خطی شود تا تفرجگاهی برای مردم شود.

چهارمین جشنواره استانی مد و لباس فجر در مشهد 
گشایش یافت 

کوک اقتصاد بر لباس هنر 
چهارمین جشــنواره اســتانی مد و لباس فجر 
شنبه شب در مشهد گشایش یافت. به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی اداره کل ارشــاد، این 
جشــنواره که بــه منظــور شناســایی طراحان 
مد و لبــاس و معرفی آنــان به تولیــد کنندگان 
و ســرمایه گذاران برگزار شــده اســت تا هفتم 
اســفند در هتــل میثاق واقــع در بولــوار اقبال 
لاهوری مشــهد دایــر خواهــد بــود. مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی در 
آیین گشایش جشنواره مد و لباس گفت: پیش 
زمینــه توســعه و پیشــرفت اقتصادی، توســعه 
فرهنگی اســت و تاریخ نیز این موضوع را ثابت 
کرده است. »جعفر مروارید« تصریح کرد: پیام 
این جشنواره به مردم این است که می توان بر 
اساس داشته های داخلی، تکیه بر توان بومی 
و ظرفیت های قومی و قبیله ای و سبک ایرانی 
اســلامی با تنوع و ســلیقه جدیــد و نگاهی که 
جوانان به مد دارند با حفــظ ماندگاری ارزش 
های دینــی تولیدات جدید ایجــاد کرد که این 
جشــنواره نیز به این ســمت، ســوق پیدا کرده 
اســت. مروارید افزود: اگر چه تجربه جشنواره 
های قبلی کمک خوبی به برگزاری مناسب این 
جشنواره کرده است اما با عملکرد خوب و قابل 
تقدیری کــه اعضای برگــزاری این جشــنواره 
داشــته اند از نظر کمی و کیفی قابل مقایسه با 
جشنواره های قبلی نیســت و تنوع آثار در این 
جشنواره بسیار مطلوب و رضایت بخش است 

و مســیر را برای برگزاری مناســب جشــنواره 
های بعــدی هموار کــرده اســت. »محمدرضا 
محمدی« دبیر چهارمین جشــنواره اســتانی 
مد و لبــاس نیــز گفــت: 340 اثــر از طراحان 
مــد و لبــاس خراســان رضــوی در چهارمیــن 
جشنواره مد و لباس ارائه شده که از این تعداد 
94 اثــر به بخــش نمایشــگاهی جشــنواره راه 
یافته اســت. وی افزود: این جشــنواره در ســه 
بخش »پوشش اجتماعی« شامل مانتو و لباس 
مجلســی، » لباس اقــوام« و »پوشــش محلی و 
سنتی خراسان« برگزار شده است. همچنین 
در این جشنواره به منظور کشف استعدادهای 
جوان و شناســایی طراحان مــد و لباس حوزه 
دانش  آمــوزی، مســابقه ایده تا اجــرا در زمینه 
طراحی، الگو ســازی و دوخت لباس در سطح 
هنرجویان هنرســتان هــای دخترانه اســتان 
برگزار شــده اســت. محمــدی برگــزاری 12 
کارگاه آموزشی در زمینه های طراحی دوخت 
و مد با حضور اســتادان دانشــگاه و مدرســان 
باتجربــه را از جملــه برنامــه های جانبــی این 
جشــنواره ذکر کرد. بــه گفته محمــدی، طی 
ســه دوره برگــزاری جشــنواره مد و لبــاس در 
استان، بانک اطلاعاتی مربوط به حدود 700 
طراح مد و لباس تشــکیل شــده و در کنار آن، 
این جشنواره کمک بسیاری به طراحان برای 
انعقاد قرارداد با شرکت های صاحب نام تولید 

لباس کرده است.

دبیر جشنواره خانه بهار اعلام کرد 

25 المان موقت و 10 سازه نوری 
برای نوروز 98 

دبیر جشنواره خانه بهار 98 شهرداری مشهد 
با ارائه گزارشــی دربــاره نتایج این جشــنواره 
و طرح هــای برگزیده گفــت:  900 اثر المان 
موقت به دبیرخانه ارســال شــد کــه از بین آن 
هــا، 52 اثــر بــرای نمایشــگاه و 25 اثــر برای 
اکران در ســطح شهر انتخاب شــد، همچنین 
در حــوزه ســازه های نــوری 10 اثــر منتخــب 
شــد و دیگــر بخش هــا نیــز برگزیــدگان خود 
را داشــت. به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شــهرداری، »صدرا مذهــب یوســفی« افزود: 
نظر بر این اســت که ایــن المان هــا دایمی و از 
جنس و ساختاری باشد که در شهر ماندگارتر 
شــوند. می توان برای بهــره وری بیشــتر همه 
مناطق، این المان ها را در شــهر جابه جا کرد 
و حتی شــهرهای اطــراف نیز از ایــن المان ها 
بهره مند شــوند. یوســفی به دیگر بخش های 
این جشــنواره اشــاره و تصریح کرد:  امســال 
نگاه جدی بــه هنرهای نمایشــی وجود دارد و 
نمایش خیابانی یکی از رشــته هایی اســت که 
می توانــد اتفاقات خوبی را در شــهر رقم بزند. 
یوسفی همچنین با اشاره به پیش بینی بخش 
هایی از جمله دیوارنگاری و آذین بندی شهری 
برای نوروز 98 گفت:  در بخــش دیوارنگاری 
نیــز 320 اثر دریافــت و 32 اثر بــرای اجرا در 

دیوارهای اصلی شهر انتخاب شد.

رنگ آمیزی محلات توسط مردم	 
»هــادی بختیــاری« معــاون شــهردار و رئیس 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
نیز ارتقــای کیفیت حضور زائران در مشــهد را 
هدف اجرای برنامه های فرهنگی در نوروز 98 
برشمرد و گفت: جشنواره های مختلفی برای 
نوروز در نظر گرفته شده که از آن جمله می توان 
به برپایی جشنواره خیابان غذا، جشنواره های 
فرهنگی-تفریحی، هفت خوان، نقالی خوانی 
و برنامه هــای فرهنگــی در اقلیم توس اشــاره 
کرد که همــه با هــدف ارتقای کیفیــت حضور 
زائــران و مهمانان امام هشــتم)ع( در مشــهد 
برنامــه ریزی شــده و اجــرا خواهد شــد.وی با 
اشــاره به فعالیت بیش از یک دهه شــهرداری 
مشــهد در زیباســازی شــهر در آســتانه نوروز، 
بیان کرد: ایــن اقدام بــا هدف ارائــه طراوت و 
شادابی به چهره شهر در آستانه بهار و نوروز رقم 
می خورد و برای این که همگام با طبیعت قدمی 
برداشته شــود، هنرمندان از تمام ذوق هنری 
خود در زیباســازی شــهر اســتفاده می کنند. 
وی به برگــزاری پویــش رنگ ها در نــوروز 98 
اشاره و اظهار کرد: با تامین رنگ مورد نیاز، از 
شهروندان خواستیم محله خود را رنگ آمیزی 
کننــد. در این زمینه از ظرفیت هــای 30 گروه 

مردمی برای نوروز 98 استفاده خواهد شد.

معاون آموزش ابتدایی استان خبر داد 

تداوم اجرای طرح »عید و داستان« به جای تکلیف نوروزی 
همچــون ســال گذشــته، امســال نیــز طــرح »عیــد و 
داســتان« برای ایام نــوروز دانش آمــوزان پیش بینی 
شده اســت. معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش 
و پرورش استان با اعلام این خبر گفت: تعیین تکلیف 
نــوروزی ممنــوع اســت و از مــدارس خواســته ایم به 
شــکل گذشــته به دانش آموزان تکلیف داده نشــود، 
در ایــن زمینــه آزادی عمــل را بــه معلمــان داده ایم تا 
بــا کتاب هایی کــه معرفی می کننــد، بچه هــا از دید و 
بازدیدهای عید بهره مند شــوند و از این فرصت برای 
مطالعه نیز اســتفاده کنند. »ابوالحســن حقیقی« در 
گفت وگو با ایســنا افزود: ســال گذشــته تکلیف »عید 
داســتان« داشــته ایم که خود مدارس و مناطق اعلام 
می کردند بچه ها بایــد کتابی را بخواننــد و در کلاس 
بازگو کنند و ارائه دهند. حقیقی همچنین در خصوص 
اســتفاده از کتاب های کمک آموزشــی بیــان کرد: ما 

اعتقادی به ســخت بودن کتاب های درســی نداریم، 
گروهی از متخصصان در سازمان پژوهش برنامه ریزی 
درســی با توجه به ســن، مهارت ها و مطالب مورد نیاز 
دانش آمــوز، کتاب هــا را تدویــن کرده  انــد. بعضی از 
مطالب درســی نیاز به کار بیشــتری دارد، اما به هیچ 
عنــوان نیــازی نیســت والدین بــه ســمت کتاب های 
کمک آموزشی بروند،  زیرا مطالب درون کتاب درسی 
به اندازه کافی گویا، ساده و روان است. وی ادامه داد: 
همــکاری والدین بــا معلمــان باعث تســهیل آموزش 
مطالب می شــود و از ســوی دیگر، اســتفاده از کتاب 
کمک آموزشــی به رونق گرفتن موسسات غیرمجاز و 
غیرتخصصی کمک می کند. حقیقی تصریح کرد: ما 
به ورود این موسسات نقد داریم و نباید به دلیل کیفیت 
آمــوزش، اســترس افزایش پیــدا کنــد، به خصوص با 
موسساتی که به مافیای کنکور برمی گردند.  حقیقی 

درباره جایگزین کــردن تکالیف مهارت محوربه جای 
مشــق شــب نیــز اظهــار کــرد: در دوره اول ابتدایــی 
پرداختن به تکالیف، مهارت محور مورد توجه قرار دارد 
و با این رویکرد بــه آن پرداختیم و بــه معلمان آموزش 
داده شد تا به جای مشق شب سنگین، بچه ها در خانه 
به تکالیف مهارت محور بپردازند، چرا که این تکالیف 
به معنای  پیوندزدن اهداف و فعالیت برنامه درسی با 

مهارت های زندگی است.

 شیر در مدارس حاشیه شهر توزیع می شود	 
حقیقی در خصوص طرح توزیع شــیر در مــدارس نیز 
گفت: در بخشی از مدارس حاشیه شهر مشهد به کمک 
آســتان قدس، کمیته امداد و سپاه شــیر به صورت سه 
روز در هفته در حال توزیع اســت و حدود 1۶ هزار نفر 
از دانش آموزان حاشیه شهر مشهد در نواحی یک، دو، 
پنج و تبادکان را در گام اول تحت پوشش قرار داده ایم. 
وی افــزود: اما بــرای دانش آموزان شــهر مشــهد فعلا 
بودجه تخصیص داده نشــده و برنامه ای بــرای توزیع 

شیر در مدارس مشهد نداریم.

مسابقه پژوهش نمایی در دانشگاه فردوسی مشهد 
نخســتین مســابقه پژوهش نمایی با هدف نزدیک 
شــدن ایده ها به بازار و فروش ایده، روز گذشــته به 
مناســبت »روز مهندســی« در دانشــگاه فردوسی 
مشهد برگزار شــد. مســئول کمیته راهبردی این 
مســابقه در گفت وگو بــا ایرنــا اظهار کــرد: در این 
مسابقه دانشــجویان تحصیلات تکمیلی در هفت 
گروه مهندســی موضــوع پژوهش های خــود را در 
قالب پوستر تصویری ارائه کردند. »سید یاسر بنی 
هاشمی« با اشاره به این که از فعالان صنعتی برای 
حضور در این نمایشــگاه و آشــنایی بــا فعالیت ها و 
تحقیقات انجام شــده دعوت به عمل آمــد، افزود: 
هدف دیگــر از برگزاری این مســابقه آشــنا شــدن 
اســتادان گروه های مختلــف با حوزه هــای کاری 
همدیگر از طریق پایان نامه های ارائه شده و ایجاد 
بستر برای آغاز تحقیقات بین رشته ای است. بنی 
هاشــمی درباره ضرورت توجه به نحــوه ارائه طرح 

های پژوهشی نیز گفت: دانشــجویان باید بتوانند 
تحقیقات خود را به صورت جذاب برای فعالان بازار 
کار در قالب پوســتر تصویری معرفی کنند. شایان 
ذکر است در این نمایشــگاه، 45 پوستر از پژوهش 
ها و پایان نامه های دانشجویان دکترا و کارشناسی 
ارشــد دانشکده مهندســی دانشــگاه فردوسی در 

معرض دید قرار گرفت.


